

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1764141956116 din 26.11.2025
	Obiectul achiziției: Diverse Produse alimentare ,anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
15800000-6	Lot 1 Ulei vegetal	l	1500	25	30	37500	45000			
15800000-6	Lot 2 Zahăr	kg	2400	15,74	17	37776	40800			
	Lot 3 CRUPE									
	Hrișcă	kg	1500	12,50	15	18750	22500			
	Crupe de mei	Kg	900	10,00	12	9000	10800			
	Crupe de griș	Kg	460	9,17	11	4218,2	5060			
	Arpacas	Kg	400	7,50	9	3000	3600			
	Crupe de grâu ARNAUTCĂ	Kg	800	10,00	12	8000	9600			
	Crupe de orz	Kg	360	7,50	9	2700	3240			
	Mazăre uscată	Kg	500	10,18	11	5090	5500			

	Fulgi de ovăș mărunț	Kg	600	12,50	15	7500	9000			
	Crupe de porumb	Kg	350	9,17	11	3209,5	3850			
	Orez	kg	1600	17,50	21	28000	33600			
	Făină de grâu	kg	200	8,33	10	1666	2000			
						91133,7	108750			
	Lot 4 Paste și patiserii uscate									
	Covrigei cu tărațe	kg	500	29,63	32	14815	16000			
	Covrigei	kg	500	29,63	32	14815	16000			
	Biscuiți cu lapte topit	kg	1500	26,67	32	40005	48000			
	Paste făinoase din grâu dur-figurii	kg	500	18,33	22	9165	11000			
	Paste făinoase din grâu dur-spagheti	kg	250	18,33	22	4582,5	5500			
	Total					83382,5	96500			
	Lot 5 Alimente ambalate la borcan									
	Paste de roșii	kg	300	37,50	45	11250	13500			
	Mazăre conservată	borcan	1400	14,17	17	19838	23800			
	Magiun de fructe	kg	165	41,67	50	6875,55	8250			
	Sucuri naturale în asortiment	Borcan	580	42,50	51	24650	29580			
	Total					62613,55	75130			
	Lot 6 Ceai și mirodenii									
	Ceai natural	kg	120	145,83	175	17499,6	21000			

	Mărar uscat	buc	750	4,17	5	3127,5	3750			
	Pătrungel uscat	buc	750	2,50	3	1875	2250			
	Foi de dafin	buc	200	2,50	3	500	600			
	Sare pentru alimentatie ioadata	kg	400	4,17	5	1668	2000			
	Sare de lămîe	buc	200	2,50	3	500	600			
	Oțet de masă 9%	buc	20	5,00	6	100	120			
	Amidon	kg	80	58,33	70	4666,4	5600			
	Total					29936,5	35920			
	Lot 7 Fructe uscate									
	Fructe uscate	kg	700	44,17	53	30919	37100			
	Total loturi					373261,25	439200			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106